
765828-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 765828-2024 - Mise en concurrence

Suède – Services d'installation de matériel de communications – Upphandling av skyltar åt Solna 
stad
OJ S 243/2024 13/12/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Solna stad
Adresse électronique: Patrik.andersson@entreprenadupphandling.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Upphandling av skyltar åt Solna stad
Description: Upphandling av skyltar åt Solna stad, interiör och exteriör
Identifiant de la procédure: 9e026f94-ae93-470f-bd4b-94201dcd7155
Identifiant interne: KS/2024:326
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 51300000 Services d'installation de matériel de 
communications

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 34928470 Fléchage 34992000 Panneaux de 
, signalisation et panneaux de signalisation lumineux 34992300 Indicateurs de rues

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 8 000 000,00 SEK

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Le soumissionnaire doit présenter une offre pour l’ensemble des lots

Motifs d’exclusion
Paiement d’impôts et taxes: .

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/765828-2024
mailto:Patrik.andersson@entreprenadupphandling.se


765828-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0001
Titre: Upphandlingsdokument - Öppet/Förenklat
Description: Annonsering i ett steg. Grundutförande med mervärdesmodellen, ändras vid 
behov nedan.
Identifiant interne: KS/2024:326

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 51300000 
Services d'installation de matériel de communications

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 31523000 Enseignes et plaques indicatrices lumineuses
, , 34928470 Fléchage 34928472 Poteaux de signalisation 34992000 

, Panneaux de signalisation et panneaux de signalisation lumineux 34992300 
Indicateurs de rues

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 01/02/2025
Date de fin de durée: 31/01/2029

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 8 000 000,00 SEK

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réduction des incidences sur l’environnement

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé



765828-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 09/01/2025 23:00:00 (UTC)
Adresse des documents de marché: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
suédois
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/01/2025 22:59:59 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 65 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 20/01/2025 23:00:00 (UTC)
Lieu: Solna
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten

Lot: LOT-0002
Titre: Upphandlingsdokument
Description: Annonsering i ett steg. Grundutförande med mervärdesmodellen, ändras vid 
behov nedan.
Identifiant interne: KS/2024:326

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 51300000 
Services d'installation de matériel de communications

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 01/02/2025

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender


765828-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Date de fin de durée: 31/01/2029

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 8 000 000,00 SEK

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réduction des incidences sur l’environnement

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 09/01/2025 23:00:00 (UTC)
Adresse des documents de marché: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
suédois
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/01/2025 22:59:59 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 65 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 20/01/2025 23:00:00 (UTC)
Lieu: Solna
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Oui
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender


765828-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten

Lot: LOT-0003
Titre: Upphandlingsdokument - Öppet/Förenklat (2) (1)
Description: Annonsering i ett steg. Grundutförande med mervärdesmodellen, ändras vid 
behov nedan.
Identifiant interne: KS/2024:326

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 51300000 
Services d'installation de matériel de communications

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 01/02/2025
Date de fin de durée: 31/01/2029

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 8 000 000,00 SEK

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réduction des incidences sur l’environnement

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Documents de marché
Date limite de demande d’informations complémentaires: 09/01/2025 23:00:00 (UTC)
Adresse des documents de marché: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812

Conditions du marché public

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812


765828-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
suédois
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/01/2025 22:59:59 (UTC)
Date limite de validité de l’offre: 65 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 20/01/2025 23:00:00 (UTC)
Lieu: Solna
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, avec remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Solna stad
Numéro d’enregistrement: 2120000183
Département: Upphandling
Ville: SOLNA
Code postal: 17186
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Point de contact: Patrik Vinberg
Adresse électronique: Patrik.andersson@entreprenadupphandling.se
Téléphone: 08-746 10 00
Adresse internet: http://www.solna.se
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Förvaltningsrätten
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Ville: Stockholm
Code postal: 115 76
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=39812&GoTo=Tender
mailto:Patrik.andersson@entreprenadupphandling.se
http://www.solna.se


765828-2024 Page 7/7

Adresse électronique: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Téléphone: 08-561 680 00
Adresse internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 482a5afa-39c4-4fe0-a32a-bd4cb17fc561  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 12/12/2024 13:55:54 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 12/12/2024 13:56:04 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 765828-2024
Numéro de publication au JO S: 243/2024
Date de publication: 13/12/2024

mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm

